
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.09.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 25.164.670,00 11.169.701,0036.334.371,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 69,26

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 9.420.055,00 3.946.574,0013.366.629,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 70,47

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 349.794,00 6.812.113,007.161.907,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 4,88

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 856.442,00 1.243.558,002.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 40,78

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 800.000,00800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 35.790.961,00 23.971.946,0059.762.907,00 59,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.768.509,00 2.086.491,006.855.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 69,56

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.763.695,00 775.305,002.539.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 69,46

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.389.991,00 2.195.705,005.585.696,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 60,69

Вкупно за програма : В2 9.922.195,00 5.057.501,0014.979.696,00 66,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.194.077,00 799.739,002.993.816,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,29

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 811.494,00 295.787,001.107.281,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 73,29

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 514.576,00 274.866,00789.442,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 65,18

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 792.615,00 484.288,001.276.903,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 62,07
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.09.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 173.099,00 56.901,00230.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,26

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 256.085,00 11.915,00268.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,55

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.630.000,001.630.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 4.741.946,00 3.553.496,008.295.442,00 57,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 165.193.864,00 60.049.358,00225.243.222,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 61.120.615,00 22.089.945,0083.210.560,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,45

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.764.227,00 4.088.189,0011.852.416,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 65,51

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 511.114,00 521.722,001.032.836,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 75.776,00 76.224,00152.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,85

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.367.621,00 1.302.495,002.670.116,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 51,22

Вкупно за програма : Н1 236.033.217,00 88.127.933,00324.161.150,00 72,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 86.344.966,00 31.617.846,00117.962.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,20

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 31.943.594,00 11.686.308,0043.629.902,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,21

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.076.665,00 8.351.487,0014.428.152,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 42,12

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 506.799,00 1.098.615,001.605.414,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 31,57
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.09.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 107.001,00 42.999,00150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 17.607.126,00 10.994.121,0028.601.247,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 61,56

Вкупно за програма : Н2 142.586.151,00 63.791.376,00206.377.527,00 69,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.090.387,00 2.954.947,009.045.334,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 67,33

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.624.510,00 772.156,003.396.666,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 77,27

Вкупно за програма : Њ0 8.714.897,00 3.727.103,0012.442.000,00 70,04

Вкупно за сметка 437.789.367,00 188.229.355,00626.018.722,00 69,93

ВКУПНО: 437.789.367,00 188.229.355,00626.018.722,00 69,93

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 17.10.2014 ; Време: 10:35:05



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.09.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 45.396.204,00 14.366.703,0059.762.907,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 75,96

Вкупно за програма : В1 45.396.204,00 14.366.703,0059.762.907,00 75,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.818.745,00 4.160.951,0014.979.696,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 72,22

Вкупно за програма : В2 10.818.745,00 4.160.951,0014.979.696,00 72,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.075.442,00 3.220.000,008.295.442,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 61,18

Вкупно за програма : К3 5.075.442,00 3.220.000,008.295.442,00 61,18

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 239.158.150,00 85.003.000,00324.161.150,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,78

Вкупно за програма : Н1 239.158.150,00 85.003.000,00324.161.150,00 73,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 150.381.527,00 55.996.000,00206.377.527,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,87

Вкупно за програма : Н2 150.381.527,00 55.996.000,00206.377.527,00 72,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 17.10.2014 ; Време: 10:35:05



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.09.2014

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.256.500,00 3.185.500,0012.442.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 74,40

Вкупно за програма : Њ0 9.256.500,00 3.185.500,0012.442.000,00 74,40

Вкупно за сметка 460.086.568,00 165.932.154,00626.018.722,00 73,49

ВКУПНО: 460.086.568,00 165.932.154,00626.018.722,00 73,49

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 17.10.2014 ; Време: 10:35:05


